
UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/193/21 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zwolnienia dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych im. Unii Europejskiej 

w Sulęcinie od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć 

Na podstawie art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 3 uchwały Nr LII/272/22 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 27 września 2022 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom oraz 
ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 
szkolnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXV/193/21 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zwolnienia dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych im. Unii Europejskiej w Sulęcinie od obowiązku 
realizacji tygodniowego wymiaru zajęć. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D833EE95-A608-412C-B404-3E20D71DCD21. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponuje się uchylenie uchwały Rady Powiatu Sulęcińskiego zwalniającej z realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych im. Unii Europejskiej 
w Sulęcinie. Uchylenie powyższej uchwały umożliwi realizowanie tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w wymiarze 3 godzin zgodnie z uchwałą Nr LII/272/22 Rady 
Powiatu Sulęcińskiego z dnia 27 września 2022 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć niektórym nauczycielom oraz ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz zasad 
rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 
różny w poszczególnych okresach roku szkolnego. Uchylenie niniejszej uchwały jest podyktowane organizacją 
pracy szkoły, w tym potrzebami kadrowymi oraz zapewnieniem realizacji ramowego planu nauczania. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D833EE95-A608-412C-B404-3E20D71DCD21. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


